
DATA Nº ARRECADAÇÃO CONTA VALOR  - R$ NAT HISTÓRICO CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA CH / DOC

02/01/2024 2024010000034 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 27.588,00 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

02/01/2024 2024010000027 1.7.1.3.50.19.00.00.00.00 2.888.408,16 C RECEITA DO TRANSF.INCREMENTO TEMP. AO CUSTEIO DOS SERV. DE AT PRIM A SAÚDE GM/MS 544 8070 32.253-9 000010

02/01/2024 2024010000026 1.7.1.3.50.19.00.00.00.00 618.948,00 C RECEITA DO TRANSF.INCREMENTO TEMP. AO CUSTEIO DOS SERV. DE AT PRIM A SAÚDE GM/MS 544 8070 32.253-9 000009

11/01/2024 2024010000013 1.7.1.3.50.22.00.00.00.00 200.142,39 C RECEITA DO ATENÇÃO A SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS NO MAC 8070 32.253-9 000077

12/01/2024 2024010000016 1.7.1.3.50.12.00.00.00.00 35.832,36 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - DESEMPENHO 8070 32.253-9 000077

12/01/2024 2024010000017 1.7.1.3.50.13.00.00.00.00 228.710,06 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - CAPITAÇÃO PONDERADA 8070 32.253-9 000077

12/01/2024 2024010000015 1.7.1.3.50.14.00.00.00.00 194.856,00 C RECEITA DO ACS - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE - ATENÇÃO PRIMÁRIA 8070 32.253-9 0000773

12/01/2024 2024010000018 1.7.1.3.50.16.00.00.00.00 13.600,00 C RECEITA DO TRANSF. REC. PROGRAMA DE INFORMATIZAÇÃO DE APS 8070 32.253-9 000077

16/01/2024 2024010000014 1.7.1.3.50.11.00.00.00.00 36.200,00 C RECEITA DO INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 8070 32.253-9 000053

16/01/2024 2024010000021 1.7.1.3.50.34.00.00.00.00 2.678,36 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA E PREVENÇÃO DAS DST/AIDS EE HEPATITES VIRAIS 8070 32.253-9 000014

17/01/2024 2024010000012 1.7.1.3.50.41.00.00.00.00 17.277,50 C RECEITA DO PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E INSUMOS ESTRATEGICOS NA ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE 8070 32.253-9 000077

17/01/2024 2024010000024 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 112.890,00 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000077

17/01/2024 2024010000025 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 23.923,56 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000019

25/01/2024 2024010000028 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 1.553,20 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

25/01/2024 2024010000029 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 29.510,80 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

25/01/2024 2024010000030 1.7.1.3.50.32.00.00.00.00 9.060,72 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - DESPESAS DIVERSAS 8070 32.253-9 000077

29/01/2024 2024010000023 1.7.1.3.50.51.00.00.00.00 207.779,98 C RECEITA DO ASSIST. FINANCEIRA  COMPL. PAG. PISO SALÁRIAL PROF. DA ENFERMAGEM 8086 42.256-8 000076

31/01/2024 2024010000010 1.3.2.1.17.00.00.00.00.00 1.392,04 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS NÃO VINCULADOS - PRÓPRIOS 8069 12.148-7 3101

31/01/2024 2024010000001 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 17.385,09 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8071 32.253-9 3101

31/01/2024 2024010000008 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 7.140,54 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8083 32.275-X 3101

31/01/2024 2024010000006 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 4.186,91 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8087 42.256-8 3101

31/01/2024 2024010000002 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,41 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8085 42.059-X 3101

31/01/2024 2024010000033 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,83 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8093 624.039-0 012024

31/01/2024 2024010000031 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1.258,64 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8097 624.042-0 012024

31/01/2024 2024010000032 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,98 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8095 624.041-1 012024

31/01/2024 2024010000004 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,26 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8073 24.941-6 3101

31/01/2024 2024010000003 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1,08 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8073 24.941-6 3101

31/01/2024 2024010000007 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1,64 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8075 24.942-4 3101

31/01/2024 2024010000009 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,44 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8079 24.944-0 3101

31/01/2024 2024010000005 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 13,52 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8081 28.179-4 3101

31/01/2024 2024010000011 1.3.2.1.16.00.00.00.00.00 113,48 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - ASPS 8089 25.281-6 3101

TOTAL DE REGISTRO(S): 31. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 4.680.454,95 TOTAL LÍQUIDO: 4.680.454,95

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  ARRECADAÇÕES PÁGINA: 1 DE 1.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº ARRECADAÇÃO CONTA VALOR  - R$ NAT HISTÓRICO CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA CH / DOC

06/02/2024 2024020000010 1.7.1.3.50.11.00.00.00.00 1.000,00 C RECEITA DO INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 8070 32.253-9 000043

06/02/2024 2024020000013 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 1.553,20 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

06/02/2024 2024020000012 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 29.510,80 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

06/02/2024 2024020000014 1.7.1.3.50.32.00.00.00.00 9.060,72 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - DESPESAS DIVERSAS 8070 32.253-9 000077

06/02/2024 2024020000015 1.7.1.3.50.34.00.00.00.00 2.678,36 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA E PREVENÇÃO DAS DST/AIDS EE HEPATITES VIRAIS 8070 32.253-9 000014

06/02/2024 2024020000016 1.7.1.3.50.22.00.00.00.00 200.142,39 C RECEITA DO ATENÇÃO A SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS NO MAC 8070 32.253-9 000077

09/02/2024 2024020000003 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,36 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8079 24.944-0 022024

09/02/2024 2024020000004 1.3.2.1.16.00.00.00.00.00 49,07 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - ASPS 8089 25.281-6 022024

14/02/2024 2024020000018 1.7.1.3.50.12.00.00.00.00 35.851,68 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - DESEMPENHO 8070 32.253-9 000077

14/02/2024 2024020000017 1.7.1.3.50.16.00.00.00.00 13.600,00 C RECEITA DO TRANSF. REC. PROGRAMA DE INFORMATIZAÇÃO DE APS 8070 32.253-9 000077

14/02/2024 2024020000019 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 23.923,56 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000019

15/02/2024 2024020000011 1.7.1.3.50.11.00.00.00.00 21.200,00 C RECEITA DO INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 8070 32.253-9 000053

15/02/2024 2024020000022 1.7.1.3.50.13.00.00.00.00 229.631,21 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - CAPITAÇÃO PONDERADA 8070 32.253-9 000077

15/02/2024 2024020000009 1.7.1.3.50.14.00.00.00.00 194.856,00 C RECEITA DO TRANSF. P/ PAG.DOS VENC. DOS ACS - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 8070 32.253-9 0000773

15/02/2024 2024020000021 1.7.1.3.50.41.00.00.00.00 17.277,50 C RECEITA DO PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E INSUMOS ESTRATEGICOS NA ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE 8070 32.253-9 000077

20/02/2024 2024020000025 1.7.2.3.62.00.00.00.00.00 7.708,16 C RECEITA DO TRANSF. RECURSO DO ESTADO - PISO DA ENFERMAGEM 8088 25.281-6 935541

20/02/2024 2024020000026 1.7.2.3.62.00.00.00.00.00 8.267,16 C RECEITA DO TRANSF. RECURSO DO ESTADO - PISO DA ENFERMAGEM 8088 25.281-6 935564

23/02/2024 2024020000020 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 101.640,00 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 0000773

26/02/2024 2024020000024 1.9.2.2.50.01.00.00.00.00 200,00 C RECEITA DO RECEITAS DE RESTITUIÇÃO PELO PAGAMENTO INDEVIDO - SAÚDE. 8068 12.148-7 100117

29/02/2024 2024020000001 1.3.2.1.17.00.00.00.00.00 2.532,55 C RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS NÃO VINCULADOS - PRÓPRIOS 8069 12.148-7 022024

29/02/2024 2024020000023 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 7.664,55 C RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8071 32.253-9 022024

29/02/2024 2024020000006 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 4.038,26 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8083 32.275-X 022024

29/02/2024 2024020000008 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 3.132,91 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8087 42.256-8 022024

29/02/2024 2024020000007 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,33 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8085 42.059-X 022024

29/02/2024 2024020000027 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,69 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8093 624.039-0 022024

29/02/2024 2024020000029 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1.048,75 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8097 624.042-0 022024

29/02/2024 2024020000028 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,81 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8095 624.041-1 022024

29/02/2024 2024020000002 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1,36 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8075 24.942-4 022024

29/02/2024 2024020000005 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 11,28 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8081 28.179-4 022024

TOTAL DE REGISTRO(S): 29. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 916.581,66 TOTAL LÍQUIDO: 916.581,66

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  ARRECADAÇÕES PÁGINA: 1 DE 1.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº ARRECADAÇÃO CONTA VALOR  - R$ NAT HISTÓRICO CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA CH / DOC

01/03/2024 2024030000012 1.7.1.3.50.51.00.00.00.00 208.921,35 C RECEITA DO ASSIST. FINANCEIRA  COMPL. PAG. PISO SALÁRIAL PROF. DA ENFERMAGEM 8086 42.256-8 000076

04/03/2024 2024030000013 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 11.250,00 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000070

04/03/2024 2024030000014 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 29.388,00 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000077

05/03/2024 2024030000016 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 1.553,20 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 00076

05/03/2024 2024030000015 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 29.510,80 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

05/03/2024 2024030000017 1.7.1.3.50.32.00.00.00.00 9.060,72 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - DESPESAS DIVERSAS 8070 32.253-9 000077

05/03/2024 2024030000019 1.7.1.3.50.34.00.00.00.00 2.678,36 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA E PREVENÇÃO DAS DST/AIDS EE HEPATITES VIRAIS 8070 32.253-9 000014

05/03/2024 2024030000018 1.7.1.3.50.22.00.00.00.00 199.683,54 C RECEITA DO ATENÇÃO A SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS NO MAC 8070 32.253-9 000077

13/03/2024 2024030000020 1.7.1.3.50.12.00.00.00.00 35.851,68 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - DESEMPENHO 8070 32.253-9 000077

13/03/2024 2024030000023 1.7.1.3.50.13.00.00.00.00 229.631,21 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - CAPITAÇÃO PONDERADA 8070 32.253-9 000077

13/03/2024 2024030000024 1.7.1.3.50.14.00.00.00.00 194.856,00 C RECEITA DO TRANSF. P/ PAG.DOS VENC. DOS ACS - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 8070 32.253-9 000077

13/03/2024 2024030000025 1.7.1.3.50.32.00.00.00.00 10.363,26 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - DESPESAS DIVERSAS 8070 32.253-9 000077

13/03/2024 2024030000026 1.7.1.3.50.41.00.00.00.00 17.277,50 C RECEITA DO PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E INSUMOS ESTRATEGICOS NA ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE 8070 32.253-9 000077

13/03/2024 2024030000022 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 112.890,00 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000077

13/03/2024 2024030000021 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 23.923,56 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000019

14/03/2024 2024030000027 1.7.1.3.50.16.00.00.00.00 11.900,00 C RECEITA DO TRANSF. REC. PROGRAMA DE INFORMATIZAÇÃO DE APS 8070 32.253-9 000077

14/03/2024 2024030000028 1.7.1.3.50.19.00.00.00.00 285.404,00 C RECEITA DO TRANSF.INCREMENTO TEMP. AO CUSTEIO DOS SERV. DE AT PRIM A SAÚDE GM/MS 544 8070 32.253-9 000001

15/03/2024 2024030000029 1.7.1.3.50.11.00.00.00.00 21.200,00 C RECEITA DO INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 8070 32.253-9 000053

15/03/2024 2024030000030 1.7.1.3.50.32.00.00.00.00 25.914,41 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - DESPESAS DIVERSAS 8070 32.253-9 000077

25/03/2024 2024030000031 1.7.1.3.50.41.00.00.00.00 62.199,00 C RECEITA DO PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E INSUMOS ESTRATEGICOS NA ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE 8070 32.253-9 000077

29/03/2024 2024030000009 1.3.2.1.17.00.00.00.00.00 1.196,41 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS NÃO VINCULADOS - PRÓPRIOS 8069 12.148-7 2903

29/03/2024 2024030000003 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 3.490,67 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8071 32.253-9 2903

29/03/2024 2024030000002 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 4.179,13 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8083 32.275-X 2903

29/03/2024 2024030000007 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 2.450,41 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8087 42.256-8 2903

29/03/2024 2024030000008 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,35 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8085 42.059-X 2903

29/03/2024 2024030000032 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,73 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8093 624.039-0 032024

29/03/2024 2024030000033 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1.095,80 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8097 624.042-0 032024

29/03/2024 2024030000034 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,85 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8095 624.041-1 032024

29/03/2024 2024030000006 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,23 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8073 24.941-6 2903

29/03/2024 2024030000005 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,95 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8073 24.941-6 2903

29/03/2024 2024030000004 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1,42 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8075 24.942-4 2903

29/03/2024 2024030000001 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,38 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8079 24.944-0 2903

29/03/2024 2024030000011 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 11,74 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8081 28.179-4 2903

29/03/2024 2024030000010 1.3.2.1.16.00.00.00.00.00 15,19 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - ASPS 8089 25.281-6 2903

TOTAL DE REGISTRO(S): 34. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 1.535.900,85 TOTAL LÍQUIDO: 1.535.900,85

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  ARRECADAÇÕES PÁGINA: 1 DE 1.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS



DATA Nº ARRECADAÇÃO CONTA VALOR  - R$ NAT HISTÓRICO CÓD. BANCO Nº BANCÁRIA CH / DOC

01/04/2024 2024040000011 1.7.1.3.50.51.00.00.00.00 211.487,72 C RECEITA DO ASSIST. FINANCEIRA  COMPL. PAG. PISO SALÁRIAL PROF. DA ENFERMAGEM 8086 42.256-8 000076

01/04/2024 2024040000008 1.7.2.3.62.00.00.00.00.00 26.490,50 C RECEITA DO TRANSF. RECURSO DO ESTADO - PISO DA ENFERMAGEM 8088 25.281-6 357522

03/04/2024 2024040000013 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 1.553,20 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

03/04/2024 2024040000012 1.7.1.3.50.31.00.00.00.00 29.510,80 C RECEITA DO ASSISTÊNCIA FINANCEIRA COMPLEMENTAR AOS MUNICIPIOS PARA - AGENTE DE COMBATES AS ENDEMIAS 8070 32.253-9 000076

03/04/2024 2024040000014 1.7.1.3.50.32.00.00.00.00 9.060,72 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS PARA VIGILÂNCIA EM SAÚDE - DESPESAS DIVERSAS 8070 32.253-9 000077

03/04/2024 2024040000015 1.7.1.3.50.34.00.00.00.00 2.678,36 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AS AÇÕES DE VIGILÂNCIA E PREVENÇÃO DAS DST/AIDS EE HEPATITES VIRAIS 8070 32.253-9 000014

03/04/2024 2024040000016 1.7.1.3.50.41.00.00.00.00 17.277,50 C RECEITA DO PROMOÇÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA E INSUMOS ESTRATEGICOS NA ATENÇÃO PRIMARIA EM SAÚDE 8070 32.253-9 000077

04/04/2024 2024040000017 1.7.1.3.50.22.00.00.00.00 199.683,54 C RECEITA DO ATENÇÃO A SAÚDE DA POPULAÇÃO PARA PROCEDIMENTOS NO MAC 8070 32.253-9 000077

10/04/2024 2024040000009 1.7.2.3.62.00.00.00.00.00 7.749,84 C RECEITA DO TRANSF. RECURSO DO ESTADO - PISO DA ENFERMAGEM 8088 25.281-6 907816

11/04/2024 2024040000022 1.7.1.3.50.11.00.00.00.00 21.200,00 C RECEITA DO INCENTIVO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS - ATENÇÃO PRIMÁRIA 8070 32.253-9 000067

11/04/2024 2024040000019 1.7.1.3.50.12.00.00.00.00 35.851,68 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - DESEMPENHO 8070 32.253-9 000077

11/04/2024 2024040000018 1.7.1.3.50.14.00.00.00.00 194.856,00 C RECEITA DO TRANSF. P/ PAG.DOS VENC. DOS ACS - AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE 8070 32.253-9 000077

11/04/2024 2024040000023 1.7.1.3.50.16.00.00.00.00 11.900,00 C 3 8070 32.253-9 000077

11/04/2024 2024040000021 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 112.890,00 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000077

11/04/2024 2024040000020 1.7.1.3.50.17.00.00.00.00 23.923,56 C RECEITA DO TRANSF. DE REC INCENTIVO FINANCEIRO  PARA ATENÇÃO A SAÚDE BUCAL 8070 32.253-9 000019

12/04/2024 2024040000024 1.7.1.3.50.13.00.00.00.00 224.847,23 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO DA APS - CAPITAÇÃO PONDERADA 8070 32.253-9 000077

12/04/2024 2024040000035 1.7.1.3.50.42.00.00.00.00 6.000,00 C RECEITA DO ORGANIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA NO SUS 8070 32.253-9 000045

17/04/2024 2024040000034 1.9.2.2.50.01.00.00.00.00 133,44 C RECEITA DO RECEITAS DE RESTITUIÇÃO PELO PAGAMENTO INDEVIDO - SAÚDE. 8068 12.148-7 571278

22/04/2024 2024040000025 1.7.1.3.50.33.00.00.00.00 1.755,00 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS - EXECUÇÃO AÇÕES - VIGILÂNCIA SANITARIA 8070 32.253-9 000077

23/04/2024 2024040000026 1.7.1.3.50.33.00.00.00.00 1.755,00 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS - EXECUÇÃO AÇÕES - VIGILÂNCIA SANITARIA 8070 32.253-9 000077

23/04/2024 2024040000027 1.7.1.3.50.33.00.00.00.00 1.755,00 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS - EXECUÇÃO AÇÕES - VIGILÂNCIA SANITARIA 8070 32.253-9 000077

23/04/2024 2024040000028 1.7.1.3.50.33.00.00.00.00 1.755,00 C RECEITA DO INCENTIVO FINANCEIRO AOS MUNICIPIOS - EXECUÇÃO AÇÕES - VIGILÂNCIA SANITARIA 8070 32.253-9 000077

23/04/2024 2024040000010 1.7.2.3.62.00.00.00.00.00 7.690,66 C RECEITA DO TRANSF. RECURSO DO ESTADO - PISO DA ENFERMAGEM 8088 25.281-6 737657

25/04/2024 2024040000032 1.7.1.3.50.52.00.00.00.00 32.584,65 C RECEITA DO TRANSFERENCIA DIGITAL NO SUS 8070 32.253-9 0000773

30/04/2024 2024040000001 1.3.2.1.17.00.00.00.00.00 221,52 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS NÃO VINCULADOS - PRÓPRIOS 8069 12.148-7 042024

30/04/2024 2024040000002 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 595,44 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8071 32.253-9 042024

30/04/2024 2024040000006 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 4.116,20 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8083 32.275-X 042024

30/04/2024 2024040000005 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 3.164,48 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8087 42.256-8 042024

30/04/2024 2024040000029 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,77 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8093 624.039-0 042024

30/04/2024 2024040000031 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1.165,22 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8097 624.042-0 042024

30/04/2024 2024040000030 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,90 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8095 624.041-1 042024

30/04/2024 2024040000003 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 1,51 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8075 24.942-4 042024

30/04/2024 2024040000004 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 0,40 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8079 24.944-0 042024

30/04/2024 2024040000007 1.3.2.1.15.00.00.00.00.00 54,44 C RECEITA DO RECEITA DE  REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS -  RECURSOS VINCULADOS - FUNDO DE SAÚDE-SUS/FNS 8089 25.281-6 042024

TOTAL DE REGISTRO(S): 34. TOTAL DÉDITO: 0,00 TOTAL CRÉDITO: 1.193.710,28 TOTAL LÍQUIDO: 1.193.710,28

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

ORGÃO:
LISTAGEM DE  ARRECADAÇÕES PÁGINA: 1 DE 1.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO LUIS DO QUITUNDE
ESTADO DE ALAGOAS


